
Toruń, dnia 24.10.2024r. 

 

dotyczy:  Zapytania ofertowego na Przeprowadzenie analizy, dobór, dostawa, montaż  

i uruchomienie kompensatora aktywnego mocy biernej w budynkach: 

• Boisko Piłkarskie, ul. Przy Skarpie w Toruniu 

• Lodowisko TOR – TOR, ul. Bema 23/29 w Toruniu 

• Korty Tenisowe, ul. Przy Skarpie 4 w Toruniu 

• Przystań Toruń, ul. Popiełuszki 2A w Toruniu 
 

 

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania następującej treści: 

Pytanie 1: 

Zwracamy się z prośbą o przesłanie rachunków dla obiektów  objętych zapytaniem, z ostatnich  

12 m-cy.  

Odpowiedź: 

Rachunki w załączeniu. 

Pytanie 2: 

Czy w obiektach jest wydzielone pomieszczenie rozdzielni?  

Odpowiedzi: 

Tak, na wszystkich obiektach są pomieszczenia rozdzielni. 

Pytanie 3: 

Czy w czasie 12m-cy od daty zakończenia prac planujecie Państwo modernizację np. oświetlenia – 

wymiana na źródła LED, wykonanie systemu Pv. Jeżeli któraś z powyższych modernizacji jest planowane 

to jak będzie liczona skuteczność zainstalowanego systemu kompensacji dla obiektu?  

Odpowiedzi: 

Nie planujemy wymiany oświetlenia. 
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